第３号様式

年　　月　　日

町田市特定公共物工事許可申請書

  町田市長　石　阪　丈　一　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

                                            氏名　　　　　　　　　　　　　印

                                            電話

　下記のとおり、特定公共物の工事許可を受けたいので申請します。

記

土地の種別

  水路敷・道路敷

工事場所

工事の目的

工事の内容

工事規模

  延長　　　　   メートル    　幅員  　　　   メートル

工事期間

    　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

添付書類

連絡先

[bookmark: _GoBack]